ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменении состава Комитета Совета Федерации
по науке, образованию и культуре

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по науке,
образованию и культуре сенатора Российской Федерации
Лутовинова Александра Ильича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федер В.И. МАТВИЕНКО

Москва
8 ноября 2023 года
№ 629-СФ

за7888.с!осх 645